
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Caratinga – MG 

 
 

Caratinga, 17 de janeiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 1372   Portaria  nº 006  de 16/01/2017

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

 
 

PORTARIA Nº 006/2017 

 

“Altera número da Portaria nº 03/2017 que nomeou comissão 
permanente para avaliação de bens móveis e imóveis do 
Município de Caratinga e dá outras providências.” 

 

 

O prefeito municipal de Caratinga,  Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o art. 47, da Lei nº 3.031/2007, 

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1° Fica alterado o número da Portaria nº 003/2017 que passa a vigorar como sendo nº 006/2017. 
 
Parágrafo único. Permanece inalterado os demais termos da Portaria referida no caput.  
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 02 de 
janeiro de 2017. 
 
Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 

Caratinga – MG, 16 de janeiro de 2017. 
 
 

Welington Moreira de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
 

Ano IV www.caratinga.mg.gov.br Pág1 

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-01-27T17:17:31-0200
	Julimar Antonio Vianna




